Cabevels
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

SCN008

FECHA/HORA: 19/01/15  9:07:01
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 017578 CONTRA 19054 T REMISION: 0075801-1
PRODUCTO: SOLERA 3X1/2" 76.2X12.7MM  GRADO DE HCERO  ASTM A36/A36M-08
CANT EMBARCADA 6.928 TONS

ESPECIFICACION A6/A6M-10 EMBARQUE:  MA
PESO TEORICO PRODUCTO: 7.597 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA P %5 % Sn % C % Cu % Mo ¥ Si ¥ Ni
308325 L0100 .0200  .0220 1900 .3300  .0240  .2200 .1200
309346 (0110 .0200 .0270 1900 2900  .0280  .2100  .1000
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPA) {2") JOULES
308325 52,032 73,950 217
309346 58,656 79,569 29
ATADOS DE LA COLADA
COLADA
308325  SOH01536 SOH01537
309346  SOK03236

IA ESTHER SILVA

TERMINADO:
% Cr 5V % Mn % Nb
L1200 .0030  .7300  .0020
.1400  .0030 1.0900 .0020
CHARPY CHARPY
V-NOTCH V-NOTCH
LB-PIE KG-MT
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